técnicos, obtiene la mejor calificación. 

Por ello se la propone como adjudicataria del presente expediente, para los cuatro 
años de contrato, por un importe de doscientos mil euros (200.000,00 €) IVA no 
incluido, siendo el 21 % de IVA cuarenta y dos mil euros (42.000,00 €), en total 
doscientos cuarenta y dos mil euros (242.000,00 €).” 

Visto el meritado informe técnico del sobre o archivo electrónico nº 3 (Oferta 
económica y en su caso otros criterios de valoración evaluables mediante aplicación 
de una fórmula) del presente procedimiento, los miembros de la Mesa de Contratación,